
                                                                                                           

 Pag. 1 

 CITTA’  DI  AGROPOLI 
 (Provincia di Salerno) 
   � � �   

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA  
 

Art. 107 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 
 approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n°267; 

 

Reg. Gen. n°772 del 12 maggio 2010 
 

AREA PORTO E DEMANIO 
Codice n°14 

DETERMINA N° 346 DEL  12 MAGGIO 2010 
 

Oggetto: approvazione graduatoria provvisoria dei soggetti ammessi all’assegnazione di numero 
70 posti di ormeggio presso il campo boe (gavitelli) nell’area  denominata Marina – 
porto di Agropoli  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTA La Concessione Demaniale Marittima n. 2/2008, iscritta al rep. N. 22  
VISTO il piano degli ormeggi approvato con determina n. 268 del 19/05/2009 e successive 
modificazioni a causa dello scorrimento della lista di attesa; 
VISTO il Regolamento per la gestione e l’assegnazione degli spazi acquei ai fini di ormeggio e 
delle attrezzature comunali accessorie gestite in regime di concessione dal Comune di Agropoli 
approvato con delibera di  C.C. n.  104 del 10/11/2008; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 116 del 23/04/2009 con la quale sono  state  
determinate le tariffe relative all’ormeggio e le modalità di assegnazione dei posti barca; 
VISTA la delibera di Giunta Comunale 142 DEL 14.05.2009 con la quale sono state indicate le  
modalità di assegnazione posti barca nello specchio acqueo adibito a campo boe; 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTE le ulteriori norme legislative e regolamentari in merito. 
 

DETERMINA 
- La narrativa è parte integrante; 
- di approvare la graduatoria provvisoria degli assegnatari dei posti barca, a fronte del bando 

per l’assegnazione di numero 70 posti di ormeggio presso il campo boe (gavitelli) nell’area 
denominata Marina – porto di Agropoli; 

- la suddetta graduatoria è costituita da 47 soggetti ammessi all’assegnazione; 
- le eventuali contestazioni in ordine all’esclusione da tale graduatoria dovranno essere 

inoltrate, per il tramite del Protocollo Generale del Comune,  al Responsabile dell’Area 
Porto e Demanio entro e non oltre le 12,00 del 18/05/2010; 

- si produce in allegato al presente provvedimento la suddetta graduatoria. 
IL FUNZIONARIO  RESPONSABILE 

Ing. Agostino Sica 



                                                                                                           

 Pag. 2 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER ASSEGNAZIONE POSTI BARCA - CAMPO BOE 

ELENCO SOGGETTI ASSEGNATARI (N. 47) 

CLASSE A fino a 6,00 MT 

n. Cognome Nome 
posizione precedente 

bando 
prot. n.  del periodo tariffa 

1 Amodio Antonio Lista di attesa  13616 del 04/05/2010 intero € 850,00 

2 Barretta Antonio Lista di attesa  12211 del 21/04/2010 intero € 850,00 

3 Bifulco Vitagliano Lista di attesa  12453 del 22/04/2010 intero € 850,00 

4 Capocotta Remigio Lista di attesa  13362 del 30/04/2010 intero € 850,00 

5 Castellano Luciano Lista di attesa  13959 del 06/05/2010 intero € 850,00 

6 Cavallaro Antonio Lista di attesa  13892 del 06/05/2010 intero € 850,00 

7 Corrado Giorgio Lista di attesa  12454 del 22/04/2010 intero € 850,00 

8 Curcio Gianpiero Lista di attesa  13138 del 29/04/2010 agosto € 350,00 

9 Crescenzo Giuseppe Lista di attesa  13501 del 03/05/2010 intero € 850,00 

10 Errico Giovanni Lista di attesa  12383 del 22/04/2010 intero € 850,00 

11 Giannatasio Domenico Lista di attesa  12890 del 27/04/2010 intero € 850,00 

12 Grattacaso Arduino Lista di attesa  12455 del 22/04/2010 intero € 850,00 

13 Lamberti Lamberto Lista di attesa  13672 del 04/05/2010 intero € 850,00 

14 Laudante Luigi Lista di attesa  13545 del 04/05/2010 intero € 850,00 

15 Mangiapia Sergio Lista di attesa  13834 del 05/05/2010 intero € 850,00 

16 Sessa Gianpaolo Lista di attesa  13610 del 04/05/2010 intero € 850,00 

17 Sorrentino Leopoldo Lista di attesa  13369 del 30/04/2010 intero € 850,00 

18 Voza Antonino Lista di attesa 12452 del 22/04/2010 intero € 850,00 

19 Cavallo Alfredo nuova istanza 13612 del 04/05/2010 intero € 850,00 

20 Cristiani Stefano nuova istanza 12449 del 22/04/2010 Intero € 850,00 

21 Di Lucia Vincenzo nuova istanza 12518 del 23/04/2010 Intero € 850,00 

22 Fabbrocino Vincenzo nuova istanza 13503 del 03/05/2010 Intero € 850,00 

23 Fusco Maurizio nuova istanza 13913 del 06/05/2010 Intero € 850,00 

24 Fusco Vincenzo nuova istanza 13481 del 03/05/2010 Intero € 850,00 

25 Guadagnuolo  Salvatore nuova istanza 13723 del 05/05/2010 Intero € 850,00 

26 Monzo  Luciano nuova istanza 13763 del 05/05/2010 Intero € 850,00 

27 Nigro Francesco nuova istanza 13324 del 30/04/2010 Intero € 850,00 

28 Noia Giovanna nuova istanza 12428 del 22/04/2010 Agosto € 350,00 

29 Piccione Roberto nuova istanza 13660 del 04/05/2010 Intero € 850,00 

30 Renna Federico nuova istanza 13722 del 05/05/2010 Intero € 850,00 

31 Sapio Rosa nuova istanza 13587 del 04/05/2010 intero € 850,00 

32 Scarfò  Maurizio nuova istanza 12451 del 22/04/2010 intero € 850,00 

33 Sorrentino Carlo nuova istanza 13111 del 29/04/2010 intero € 850,00 
 



                                                                                                           

 Pag. 3 

 
CLASSE C DA 6,01 MT A 7,00 MT 

n. Cognome Nome 
posizione precedente 

bando 
prot. n.  del periodo tariffa 

34 Autuori Ivan Lista di attesa 13548 del 04/05/2010 intero € 1.000,00 

35 Brogna Michelangelo Lista di attesa 13611 del 04/05/2010 intero € 1.000,00 

36 Impemba Giancarlo Lista di attesa 12833 del 27/04/2010 intero € 1.000,00 

37 Palumbo Rosa Lista di attesa 12350 del 22/04/2010 intero € 1.000,00 

38 Gallo Pasquale Nuova istanza 13835 del 05/05/2010 intero € 1.000,00 

39 Migliaccio Giuseppe Nuova istanza 13593 del 04/05/2010 intero € 1.000,00 

40 Vollono Silvio Nuova istanza 13191del 29/04/2010 intero € 1.000,00 

CLASSE D DA 7,01 MT A 8,00 MT 

n. Cognome Nome 
posizione precedente 

bando 
prot. n.  del periodo tariffa 

41 Di Luccio Nicola Lista di attesa 13891 del 06/05/2010 intero € 1.300,00 

42 Lanaro Carmine Lista di attesa 13960 del 06/05/2010 intero € 1.300,00 

43 Longo Stefania Lista di attesa 13661 del 04/05/2010 intero € 1.300,00 

44 Polisciano Carmine Lista di attesa 13001 del 28/05/2010 intero € 1.300,00 

CLASSE E DA 8,01 MT A 9,00 MT 

n. Cognome Nome 
posizione precedente 

bando 
prot. n.  del periodo tariffa 

45 De Rosa Luigi Nuova istanza  13299 del 29/04/2010 intero € 1.500,00 

CLASSE F DA 9,01 MT A 10,00 MT 

N. Cognome Nome NUOVA ISTANZA prot. n.  del periodo tariffa 

46 Marano Antonio nuova istanza 12399 del 22/04/2010 intero € 1.800,00 

47 Zaccaria Angelo nuova istanza 12356 del 22/04/2010 intero € 1.800,00 

 
 

N.B. : In data 19/05/2010 verrà pubblicata la graduatoria definitiva con in allegato la descrizione delle 
modalità di pagamento del canone di assegnazione e del termine entro cui effettuare il versamento. 


